[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОХОРКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2014 года                                  с. Прохоры                                          № 53-па
О внесении изменений в постановление администрации Прохорского сельского поселения от 05.05.2014 № 30-па «Об утверждении положения «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте администрации Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

Руководствуясь Федеральными законами: от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Уставом Прохорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте администрации Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденное постановлением администрации Прохорского сельского поселения от 05.05.2014 № 30-па, следующие изменения:

           а) пункт 5 дополнить подпунктом «а» следующего содержания:

           «а) Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих отдельные должности на основании трудового договора в учреждениях, созданных для выполнения задач, поставленных перед органами местного самоуправления, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей могут по решению администрации Прохорского сельского поселения размещаться в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальных сайтах указанных учреждений (при наличии). В этом случае в соответствующем разделе официального сайта администрации Прохорского сельского поселения дается ссылка на адрес сайта в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", где указанные сведения фактически размещены.
2. Настоящее постановление вступает в силу после их официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Прохорского сельского поселения                                                                    А.В. Нусс